LOGO

CHANGO AUCATOMA JUAN DIEGO

Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

Razén Social:  ARACELLY PERALTA
Fecha Emisién: 01/12/2025

Direccién: AMBATO

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion

RUC: 1804284147001

FACTURA

N°: 001-001-000003531

NUMERO DE AUTORIZACION:

0112202501180428414700120010010000035311234567816

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2025-12-01T19:25:05-05:00
Matriz: IZAMBA, BARRIO SAN VICENTE, ENTRE INDOAMERICA Y AV PEDRO VASCONEZ  ApMBIENTE:

Sucursal: IZAMBA, BARRIO SAN VICENTE, ENTRE INDOAMERICA Y AV PEDRO VASCONEZ )\ i510N:

CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

0112202501180428414700120010010000035311234567816

Identificacién: 1850942705

Guia Remisién: N/A

Cantidad

TELEFONO INFINIX SMART 9 128GB 6GB MINT GREEN IMEI 1:

TELEFONO | 00125933

351186194246189 IMEI 2: 351186198861827

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0981489815
Email Cliente: aracellyperalta26@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 117.000000 Plazo: 0

1.000000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total

101.739100 0.000000 101.74

TOTALES

101.74
101.74
0.00
15.26
0.00
0.00

117.00



